
Zarządzenie  nr  46/2024 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 20 maja 2024  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 

zawartego w § 19 pkt. 1 Uchwały Nr LXX/488/2023 z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2024 rok, zarządzam co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          -   37.310.259,27zł; 

2) po stronie wydatków          -   45.205.617,00zł; 

3) deficytem budżetu    - 7.895.357,73zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.784.991,81zł oraz 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

5.110.365,92zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 100 351,45 1 098 611,45

Lokalny transport zbiorowy 256 592,00 254 852,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 000,00 3 260,00

750 Administracja publiczna 494 342,89 497 766,85

Urzędy wojewódzkie 31 931,00 35 354,96

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 931,00 35 354,96

37 308 575,31 37 310 259,27

75011 3 423,96

3 423,96

Razem: 1 683,96

60004 -1 740,00

-1 740,00

3 423,96

Rozdział Zmiana

-1 740,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 46/2024

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 20 maja 2024 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 845 106,22 1 843 366,22

Lokalny transport zbiorowy 304 852,00 303 112,00

4300 Zakup usług pozostałych 302 352,00 300 612,00

750 Administracja publiczna 4 166 712,48 4 170 136,44

Urzędy wojewódzkie 31 931,00 35 354,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 689,25 29 600,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 587,87 5 028,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 653,88 725,22

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 271 035,02 3 255 660,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 943 058,69 1 914 771,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 337 786,94 337 346,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 811,83 35 740,49

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
2 500,00 5 923,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 110 000,00

Pozostała działalność 622 593,26 637 968,26

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00 15 375,00

801 Oświata i wychowanie 10 558 877,77 10 558 877,77

Szkoły podstawowe 7 266 258,60 7 286 258,60

4260 Zakup energii 122 000,00 142 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 521 249,32 501 249,32

4220 Zakup środków żywności 138 800,00 118 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 176 026,75 4 176 026,75

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 77 895,90 77 895,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - fun.soł.Przystawy 7 800,00 8 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł.Przystawy 28 430,90 28 130,90

926 Kultura fizyczna 133 150,00 133 150,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 101 000,00 101 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - fun.soł.Grzmiąca 20 000,00 17 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł.Grzmiąca 0,00 2 280,00

45 203 933,04 45 205 617,00

-2 280,00

2 280,00

Razem: 1 683,96

-300,00

0,00

92605 0,00

0,00

90004 0,00

300,00

20 000,00

80148 -20 000,00

-20 000,00

15 375,00

0,00

80101 20 000,00

3 423,96

10 000,00

75095 15 375,00

-28 286,71

-440,91

-71,34

440,91

71,34

75023 -15 375,00

3 423,96

75011 3 423,96

2 911,71

-1 740,00

60004 -1 740,00

-1 740,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 46/2024

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 20 maja 2024 roku

Rozdział Zmiana


